关于开展2020-2021学年大学生安全教育在线学习与考试的

通知

各位同学：

为提高大学生安全防范意识和能力，引导学生自主学习、

自主了解切身相关的安全知识，促进大学生从“要我安全”

到“我要安全”的意识转变，在校园中营造人人重视安全、

人人关心安全、人人参与安全的安全氛围，实现大学生安全

教育全覆盖，切实推进大学生安全教育在线学习与考试工作，

将有关事项通知如下：

一、参与对象：大一、大二、大三、研一年级学生

二、学习方式：杭州师范大学大学生安全教育系统在线

学习在线考试（杭师大保卫处公众号安全教育平台）

三、时间安排：

参与对象 在线学习和考试时段

四、登陆方式：用户名：学号 密码：888888（第一

次登陆需要验证手机号码，验证成功可以修改密码）

五、学习要求：在线学习参与率达到 100%；在线考试通

大一、研一

大二

10 月 15日之前

10 月 3 1 日之前

大三 11月20日之前

过率达到 95%以上。辅导员老师可以通过“后台管理系统”

查看学生学习情况及成绩。学生可以先在专题联系模块进行

知识学习，然后进行正式考试，每个学生只有 3 次考试机会，

90 分合格，学生可以在个人中心查看考试成绩，3 次考试最

高成绩低于 90 分，将失去考试资格，需要联系学院辅导员

恢复考试次数。

附件：杭州师范大学大学生安全教育在线学习与考试学生版

操作说明

党委保卫部、保卫处

2020 年 9 月 24 日

杭州师范大学大学生安全教育考试系统使用说明

第一步：关注杭州师范大学保卫处公众号

微信搜索：“杭师大保卫处”或扫一扫微信公众号

第二步：点击菜单栏：安全教育，进入教育平台界面

备注：登录账号：学号 密码：888888（6个 8）

第三步：自主学习

第四步：正式考试

学生在遇到问题时候可以加入问题修复群（qq 群）

说明：大学生安全考试系统为 H5页面，在使用的过程（尤其考试过

程过）不要随意回复微信，接听电话，不要点击屏幕左上方的×

注意：

每个人只有 3 次考试机会，3 次成绩都

在 90 分以下，考试将不通过。不通过的学生

将组织统一线下学习，之后才可以参加考试。

考试时间：60 分钟，100 道题目，每个

题目 1 分。